

PRESS RELEASE

2002 年 6 月 13 日 株式会社インターネットイニシアティブ

IIJ、「フレッツ・スポット」(無線アクセス)への対応を開始

-- 7月1日から、西日本エリアにてオプションサービス(無料)として提供 --

株式会社インターネットイニシアティブ(IIJ、本社:東京都千代田区、代表取締役:鈴木幸一)は、個人向けインターネット接続サービス(IIJ4U、IIJmio DSL/SF、IIJmio FiberAccess/SF)向けのオプションサービスとして、NTT 西日本が提供するフレッツ・スポット(無線アクセス)への対応を開始致します。本オプションサービスの利用に際し、料金は発生いたしません。対応地域は、NTT 西日本のサービス提供エリアに準じます。

【フレッツ・スポット対応サービス概要】

	・IIJ4U(個人向けダイアルアップサービス)
対象サービス	·IIJ <i>mio</i> DSL/SF
	(フレッツ・ADSL を利用した固定 IP アドレスのインターネット接続サービス)
	·IIJ <i>mio</i> FiberAccess/SF
	(Bフレッツを利用した固定 IP アドレスのインターネット接続サービス)
対象ユーザ	上記サービスのユーザであり、NTT 西日本が提供するフレッツ・ISDN、フレ
	ッツ・ADSL または B フレッツの利用者
提供地域	大阪(NTT 西日本のサービス提供エリアに準じます)
オプション料金(*)	0 円

^(*) サービスの月額基本料金など、通常の料金は発生します。

【ご参考:料金体系】

サービス	初期費用	月額基本料金
IIJ4U	1,900 円	800 円 フレッツサービスについては上記基本料金の他、オプション料金 にて提供します。 フレッツ・ISDN およびフレッツ・ADSL : 1,400 円 Bフレッツ ベーシックタイプ : 7,000 円 ファミリータイプ : 2,000 円 マンションタイプ : 2,000 円
IIJ <i>mio</i> DSL/SF	0 円	4,800 円
IIJ <i>mio</i> FiberAccess/SF	0円	ベーシックタイプ : 12,000 円 ファミリータイプ : 8,000 円 マンションタイプ : 8,000 円

報道関係問合先

株式会社インターネットイニシアティブ 広報室 樋笠(ひがさ)

TEL: 03-5259-6310 FAX: 03-5259-6311

E-mail: press@iij.ad.jp URL: http://www.iij.ad.jp/